2022 年 1 月 20 日
各  位

上場会社名    株式会社平賀
代表者      代表取締役社長 中前 圭司
（コード番号  7863）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 上出 真太朗
（TEL      03－3991－4541）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は 2022 年 1 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年 4 月 1 日付の組織変更および

人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

新規顧客開拓と価値提案のさらなる強化を図るため、営業部門の統括部署として「営業統括本部」

を新設。また「企画管理本部」を、顧客の課題解決施策の開発と、企画部門全体のコントロールを担

う「企画統括本部」へ改称する。

  変更内容

①解消「クリエイティブ本部」
「クリエイティブ本部」を解消し、「企画営業部」と「第一クリエイティブ部」「第二クリエイ
ティブ部」を分割。

②新設「営業統括本部」
「クリエイティブ本部」の「企画営業部」を独立させ「営業統括本部」を新設。
新規開発を担う「営業開発部」と、価値提案の戦略管理を担う「営業戦略部」を配置。

   ③改称「企画統括本部」

「企画管理本部」と、「クリエイティブ本部」の「第一クリエイティブ部」「第二クリエイ
ティブ部」を統合し、「企画統括本部」へ改称。従前の「企画管理部」に加え、顧客の課題解決
施策の開発を担う「企画開発部」を配置。

   ④新設「大阪営業部」  解消「大阪営業一部」「大阪営業二部」

「第三営業本部」の「大阪営業一部」と「大阪営業二部」を統合し「大阪営業部」を新設。

２．人事異動（2022 年 4 月 1 日付）

（部門長）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

営業統括本部 本部長 北原 育雄 クリエイティブ本部 本部長

企画統括本部 本部長 大塚 光生 企画管理本部 本部長

第三営業本部 本部長 北垣 育子
クリエイティブ本部
企画営業部 部長

営業統括本部 営業開発部長 石井 章夫 クリエイティブ本部 部長

営業統括本部 営業戦略部長 浅野 伸一
クリエイティブ本部

企画営業部 企画営業一課

企画統括本部 企画開発部長 松沢 雄作
クリエイティブ本部

第一クリエイティブ部長

企画統括本部
企画開発部 部長

山本 耕二郎
クリエイティブ本部

企画営業部長

企画統括本部 企画管理部長 田中 哲也 企画管理本部 企画管理部長

第三営業本部 大阪営業部長 見浦 建市 第三営業本部 大阪営業二部長

以 上

株
主
総
会

監
査
役
会

内
部
監
査
部

取
締
役
会

社

長

生産本部

管理本部 経営企画部

人事総務部

財務経理部

営業統括本部 営業開発部

営業戦略部

大阪工務部

東京工務部

購買部

和歌山工場

札幌支店

仙台支店

第一企画部

第一営業本部

東京営業部

第二企画部

第二営業本部

大阪営業部

第三企画部

第三営業本部

企画開発部

企画管理部

企画統括本部

組織図

高崎支店

埼玉工場

	1-リリース
	2-組織変更及び人事異動リリース組織2